



PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

AO SETOR DE LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.014/2019-SRP

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA - SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS

CNPJ: 41.553.587/0001-43

CGF Nº 06.099276-6

ENDEREÇO: ALFREDO FERNANDES FRANCO, 233 - CEP 63605-000

REPRESENTANTE: FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

ESTADO CIVIL: CASADO

PROFISSÃO: EMPRESÁRIO

RG: 181646089

CPF: 260.534.973-04

FONE: (88) 3516 1531

CIDADE: PIQUET CARNEIRO - CE

EMAIL: gruporene.pc@gmail.com

BANCO 001 AGENCIA: 4145 - 9

CONTA CORRENTE Nº 7593-0

BANCO DO BRASIL





AV. ALFREDO FERNANDES FRANCO, 233 CENTRO
PIQUET CARNEIRO - CEARÁ

TELEFONES
(88) 3516-1531

CNPJ: 41.553.587/0001-43

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU/CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	POR EXTENSO	VALOR TOTAL	POR EXTENSO
07	LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, C/ GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, VALIDADE E Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UND	342	ECONOMICO	R\$ 6,13	SEIS REAIS E TREZE CENTAVOS	R\$ 2.096,46	DOIS MIL E NOVENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS
14	BALDE COM TAMPA PARA LIXO 60L -ESPEC.: BALDE C/ TAMPA P/ LIXO 60L, 017 FABRICADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, C/ CAP. DE 60L, MED. 42CM (DIÂM.) X 61CM (ALTURA)	UND	45	TOP PLAST	R\$ 29,90	VINTE E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 1.345,50	MIL TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
15	BALDE COM TAMPA PARA LIXO 60L -ESPEC.: BALDE C/ TAMPA P/ LIXO 60L, 017 FABRICADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, C/ CAP. DE 60L, MED. 42CM (DIÂM.) X 61CM (ALTURA)	UND	438	LIMPA FACIL	R\$ 2,52	DOIS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 1.103,76	MIL CENTO E TRÊS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS
19	ALCOOL EM GEL 500 ML	UND	580	ECONOMICO	R\$ 3,86	TRÊS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 2.238,80	DOIS MIL, DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS
22	FLANELA 40 CM X 60 CM. -ESPECIFICAÇÃO: FLANELA DE ALGODÃO, AMARELO, PARA LIMPEZA, TAMANHO 40 X 60 CM DE COMPRIMENTO.	UND	330	UNIÃO TEXTIL	R\$ 1,60	UM REAL E SESENTA CENTAVOS	R\$ 528,00	QUINHENTOS E VINTE E OITO REAIS
23	RODO 60CM - ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO MEDINDO 60CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO.	UND	212	MIMAPLAS	R\$ 7,80	SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 1.653,60	MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS
25	VASSOURINHA P/ VASO SANITÁRIO. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: ESCOVA P/ LIMPEZA C/ CERDAS DE NYLON; P/ LIMPEZA EM GERAL.	UND	156	TOQ	R\$ 2,72	DOIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 424,32	QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS

1004
4
Número



AV. ALFREDO FERNANDES FRANCO, 233 CENTRO
PIQUET CARNEIRO - CEARÁ

TELEFONES
(88) 3516-1531

CNPJ: 41.553.587/0001-43

	SABONETE LIQUIDO 0,1LITRO.	UND	330	ETEZUS	R\$ 7,10	SETE REAIS E DEZ CENTAVOS	R\$ 2.343,00	DOIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS
30	ESPONIA DUPLA FACE - ESPEC: ESPONIA DUPLA FACE, UMA FACE EM FIBRA SINTÉTICA C/ ABRASIVO E OUTRA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO, MED 110X70X20MM.	UND	1585	LIMPABELA	R\$ 0,35	TRINTA E CINCO CENTAVOS DE REAL	R\$ 554,75	QUINHENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS
36	ALCOOL ETILICO 500MG ESPECIFICAÇÃO: ALCOOL ETILICO 500MG.	UND	377	MULTIALCOOL	R\$ 2,57	DOIS REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 968,89	NOVECENTOS E SSESSENTA E OITO REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS
	VALOR TOTAL						R\$ 13.257,08	TREZE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E OITO CENTAVOS

VALOR GLOBAL DA NOSSA PROPOSTA É R\$ 13.257,08 TREZE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E OITO CENTAVOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. ✓

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO ✓

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS, OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS IMPOSTOS, TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, ASSIM COMO TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E SERVIÇOS.

DECLARAMOS A GARANTIA DE QUALIDADE DE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS, AFIRMAMOS QUE OS MESMOS SE ENCONTRAM DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO ENTREGUES ATÉ 05(CINCO) DIAS DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS E COMPROMETEMOS ENTREGAR O MATERIAL NO LOCAL INDICADO CONFORME O EDITAL.

DECLARAMOS INTEGRALMENTE E CONCORDAMOS COM OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.





AV. ALFREDO FERNANDES FRANCO, 233 CENTRO
PIQUET CARNEIRO - CEARÁ

TELEFONES

(88) 3516-1531

CNPJ: 41.553.587/0001-43

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DOS BENS/PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO E QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL, CONFORME MODELO CONSTANTE DOS ANEXOS DESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A ENTREGA DOS PRODUTOS E AINDA ACEITAÇÃO, CUMPRIMENTO A TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 01 - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

DECLARAMOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: - ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁIS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; - SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAIMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO


DECLARAMOS SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, DE INEXISTÊNCIA DE FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DA HABILITAÇÃO, FICAMOS CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES (ART. 32, §2º, DA LEI Nº 8.666/93)





PROPONENTE/RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS
ENDEREÇO: RUA ALFREDO FERNANDES FRANCO 233 – CENTRO – PIQUET CARNEIRO- CE
CNPJ Nº: 41.553.587/0001-43
CGF Nº 06.099276-6
EMAIL: gruporene.pc@gmail.com

PIQUET CARNEIRO 01 DE OUTUBRO DE 2019.


FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS –
RG: 181646089 / CPF 260.534.973-04
DECLARANTE

